
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Miklánek Peter
Téma: Mobilní aplikace pro správu prací ve sdíleném ubytování (id 19769)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z aktivity řešitele. Podařilo se vytvořit funkční a inovativní aplikaci, která byla zveřejněna a může

dobře sloužit svému účelu.
2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal všechny potřebné zdroje - jak (především) technické materiály k vývoji pro Android,

tak návody k návrhu aplikací a uživatelských rozhraní a dalším.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl velice aktivní a motivovaný - práci věnoval nadstandardní množství času a úsilí a nespokojoval se s

naplněním zadání, ale usiloval o co nejdokonalejší produkt.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a textová zpráva byla dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel zveřejnil svoji aplikaci uživatelům v obchodě Google Play a má s ní plány do budoucna.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel byl mimořádně motivovaný a projektu věnoval nadstandardní množství úsilí a času. To se zúročilo v

podařeném návrhu uživatelského rozhraní a vytvoření odladěné aplikace zveřejněné uživatelům, která by mohla
mít úspěch.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

